
 
 SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTOSERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO    

 

CONVENIADO COM A FUNDAÇÃO NACIONAL DE SAÚDE 
 

RUA PIQUIRI, 500 Caixa Postal, 11-CNPJ-78.402.252/0001-34 
 

Fone (43) 3259-1172 – Fax (43) 3259-1489 – CEP 86210-000 – JATAIZINHO – PARANÁ  

 
PORTARIA Nº. 032/2013 
SAAE- JAT – 30/08/2013 

 
O DIRETOR PRESIDENTE DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E 
ESGOTO-SAAE DE JATAIZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 
atribuições que lhe são conferidas por Lei. 
 
 
RESOLVE: 
 
 
 
Artigo 1º  - Alterar a composição dos membros da Comissão de Recebimento 
de Bens e Serviços nomeados pela Portaria 005/2013 de 08/01/2013, 
conforme segue: 
 

NOMES FUNÇÕES CPF 
01 – Rennan Gabriel de Souza Presidente 074.787.249-06 
02 – Carlos Roberto C. dos Santos Membro 039.308.519-89 
03-  Claudinei Perbellini Membro 834.251.529-04 
 
Artigo 2º  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua edição, revogadas as 
disposições em contrário.  
 
EDIFICIO DO SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO – SAAE, aos 
trinta dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze. 
 
                                                   
 
 
                                                                   
                                                                 
 
 
                                                                WANDERLEY MORENO BAPTISTA 
                                                                         DIRETOR PRESIDENTE 
 
 
 
 


